
 

 

Pos. AG                                                          Decreto n. 342 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO  il D.R. n. 150 del 17.02.2025 con il quale è stato istituito presso il Dipartimento di Scienze 

Economiche, Giuridiche, Informatiche e Motorie (DISEGIM) dell’Università degli Studi di 
Napoli “Parthenope, per l’anno accademico 2024/2025, il Corso di Formazione 
Universitario Interdipartimentale “Gestione risorse umane nel settore calcistico” 
(GERIUMSECA) – I edizione, in collaborazione con il Dipartimento di Scienze Economiche 
e Giuridiche (DiSEG) e il Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIU); 

VISTO il D.R. n. 283 del 31.03.2025 con cui è stata nominata la Commissione per la selezione 
delle domande di partecipazione al Corso di Formazione Universitario Interdipartimentale 
“Gestione risorse umane nel settore calcistico” (GERIUMSECA) – I edizione;  

VISTI i verbali e i relativi allegati della Commissione sopra menzionata, trasmessi dal 
Dipartimento di Scienze Economiche, Giuridiche, Informatiche e Motorie (DISEGIM) in data 
11.04.2025 con prot. n. 55661; 

ACCERTATA la regolarità e completezza formali della procedura amministrativa; 

VISTO  il vigente Statuto; 

     DECRETA 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione al Corso di Perfezionamento Universitario 
in “Gestione risorse umane nel settore calcistico” (GERIUMSECA) – I Edizione A.A. 2024/2025 la cui 
graduatoria di merito è di seguito riportata: 

 Nominativo TITOLI COLLOǪUIO TOTALE 

1 Atzeni Debora 23 24 47 

2 Barba Samuele 9 28 37 

3 Beneduce Salvatore 17 28 45 

4 Calandrelli Fulvio 6 27 33 

5 Carretta Antonio 5 25 30 

6 Colombo Alessio 26 26 52 

7 Degortes Giovanni 21 25 46 

8 Di Modugno Luca 11 26 37 

9 Donati Andrea 12 20 32 

10 Essabr Oussama 14 28 42 

11 Fiume Giovanna 27 22 49 

12 Floriano Roberto 9 27 36 

13 Fogliamanzillo Federica 22 24 46 

14 Gaggioli Giorgio 18 34 52 

15 Gasparro Mario 4 23 27 

16 Giglio Giuseppe 14 30 44 

17 Gravina Antonio 15 27 42 

18 Mulè Rita 34 27 61 

19 Palombi Priscilla 21 32 53 

 

Art. 2)  Tenuto conto che per gli iscritti all’AIC che hanno fatto richiesta in sede di presentazione della domanda 
di partecipazione al bando, è prevista una quota individuale di iscrizione ridotta (60% dell’ordinaria) pari ad € 



 

 

270,00, oltre imposta di bollo di € 16,00, si riporta di seguito la tabella dei candidati potenziali destinatari della 
borsa di studio con rimborso della quota di iscrizione: 

CANDIDATI POTENZIALI DESTINATARI DELLA BORSA DI STUDIO 

(RIMBORSO DELLA ǪUOTA DI ISCRIZIONE) 

 Nominativo TITOLI COLLOǪUIO TOTALE 

1 Atzeni Debora 23 24 47 

2 Barba Samuele 9 28 37 

3 Beneduce Salvatore 17 28 45 

4 Calandrelli Fulvio 6 27 33 

5 Colombo Alessio 26 26 52 

6 Degortes Giovanni 21 25 46 

7 Donati Andrea 12 20 32 

8 Fiume Giovanna 27 22 49 

9 Fogliamanzillo Federica 22 24 46 

10 Gasparro Mario 4 23 27 

11 Gravina Antonio 15 27 42 

12 Mulè Rita 34 27 61 

 

 
Napoli,  

 
 

IL RETTORE 
(prof. Antonio Garofalo) 
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